
m
'l

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o nájmu prostoru s|oužÍcÍho k podnikáni a nájmu věci movitých

č. 2/2017 ze dne 9. 6. 2017

uzavřené na základě § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále OZ)

' č.j. 578/23/CN

1 SMLUVNÍ STRANY

Nájemce

Klatovská nemocnice, a.s.

Sídlo: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy

IČO/DIČ: 26360527/CZ 699005333

Statutární zástupce: MUDr. Jiří Zeithaml, člen představenstva

Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva

E-mail:

Tel.:
<

Bankovní spojeni:

(dále ,,Nájemce")

a
Podnájemce

STRAVBYT s.r.o.

Sídlo: Pražská 530, 370 04 České Budějovice

IČO/DIČ: 26325144/CZ26325144

Statutární zástupce: Ing. Jitka Hradská

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojeni:

(dále ,,Podnájemce")

2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 6. 2017 Smlouvu o zajištěni stravovacích služeb Č. 1/2017 na základě veřejné
za kázky ,,zajištěni stravovacích služeb pro pacienty, zaměstnance a ostatní strávníky Klatovské nemocnice,

a.s.". Dne 27. 7. 2022 byl uzavřen Dodatek č. 1 k této smlouvě, který navýšil některé položkové ceny.

1



l

V uvedené veřejné zakázce uzavřely smluvní strany dne 9. 6. 2017 také Smlouvu o nájmu prostoru s|ouŽÍcÍho

k podnikánia nájmu věci movitých (dále ,,Smlouva o nájmu prostoru").

2.2. Dodavatel podal dne 11. 1. 2023 výpověď ze Smlouvy.

2.3. Vzhledem k tomu, že Objednatel připravuje v nejbližšidobě vyhlášení nového zadávacího řízení na nadlimitní

veřejnou zakázku, rozhodl se uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištěni služeb a Dodatek č. 1 ke Smlouvě o

nájmu prostoru za účelem překlenuti současného poskytováni stravovacích služeb.

3 PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Smluvní strany se dohodly doplnění ČI. Xl.2 Smlouvy o nájmu prostoru. Tato Smlouva je nově uzavřena na
' dobu určitou a bude ukončena skončením souvisejIcI Smlouvy o zajištěni stravovacích služeb, jak je sjednáno

v jejím či. lV.3, ve znění Dodatku č. 2. '

3.2. Ostatní ustanoveni Smlouvy o nájmu prostoru se nemění.

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Dodatek č. 1 je uzavřen na základě veřejné zakázky ,,ZajištěnIstravovacích služeb pro pacienty, zaměstnance
a pro ostatní strávníky KN, a.s. - JŘBU".

4.2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem uveřejnění

v registru smluv, nejdříve však dne 1. 2. 2023.

4.3. Smluvní strany prohlašuji, že souhlasí s obsahem Dodatku č. 1, který byl sepsán určitě, srozumitelně, na

základě jejich svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Klatovech ;{'i, g° 'LOt v českých Budějovicích

M'4' j!u;t$

. . . . . _ .

2


